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حجتالاسلام سیدهادی خسروشاهی درگذشت

به گزارش تابناک به نقل از فارس، حجتالاسلام و المسلمین سیدهادی خسرو شاهی، محقق، نویسنده و مورّخ معاصر

در سن ۸۱ سالگی امروز پنجشنبه ۸ اسفندماه درگذشت.

به گزارش تابناک به نقل از فارس، حجت الاسلام و المسلمین سیدهادی خسرو شاهی، محقق، نویسنده و مورّخ
معاصر در سن ۸۱ سالگی امروز پنجشنبه ۸ اسفندماه درگذشت.

سیدهادى خسروشاهى، در سال ۱۳۱۷ شمسی در تبریز به دنیا آمد. تحصیلات مقدماتى را در تبریز به پایان رسانید و
پس از رحلت والد، در ۱۳۳۲ شمسی و در ۱۶ سالگى، عازم قم شد و در حوزه علمیه به تحصیل دروس سطح پرداخت و
سپس در مراحل عالی دروس حوزوى (فلسفه، تفسیر، فقه و اصول)، در حضور اساتیدى چون: آیت &rlm;اللَه بروجردى،
امام خمینى، آیت اللَه شریعتمدارى، آیت &rlm;اللَه علامه طباطبائى و بزرگانى دیگر تلمذ کرد و به دریافت اجازاتى در
امور حسبیّه (منوط به اذن فقها) نائل آمد. در مراحل علمى بالاتر، ایشان درجه اجتهاد و اجازه نقل حدیث را از علماء و
مراجع بزرگ نجف، قم و مشهد، از جمله امام خمینى و آیات عظام: سیدابوالقاسم خوئى، سیدشهاب الدین نجفى
مرعشى، سیدمحمدکاظم شریعتمدارى، سیدمحمدهادى میلانى، سیدمحمدصادق روحانى و آیت &rlm;اللَه شیخ
آقابزرگ تهرانى، آیت اللَه شیخ مرتضى حائرى، آیت اللَه سیداحمد زنجانى، آیت &rlm;اللَه میرزا عبدالجواد جبل عاملى،

آیت &rlm;اللَه میرزا ابوالفضل زاهدى قمى و دیگران، دریافت کرد.

تاکنون خاطرات مستندی از این مرحوم، درباره شخصیت ها و جریانات زیر منتشر شده است: زندگی و مبارزات آیت الله
کاشانی، درباره امام خمینی(ره)، پانزده خرداد و مسأله انقلاب، علامه طباطبایی، آیت الله طالقانی، علامه سیدمرتضی
عسکری، امام موسی صدر، آیت الله مشکینی، شهید نواب صفوی، استاد سیدجلال الدین آشتیانی، شهدای حرب و
محراب، آیت الله هاشمی رفسنجانی، دکتر ابراهیم یزدی، محمدعلی جمال زاده، دکتر حسن ترابی (سودان)، روژه
گارودی (فرانسه)، احمد بن بلا (الجزایر)، نشریات مخفی حوزه علمیه قم، مشروطه مشروعه و علمای تبریز، تاریخ نگاری
اروپا، تقریب، سازمان ها و احزاب سیاسی دوران انقلاب معاصر و کودتای ۲۸ مرداد، طرح مرکز فرهنگی اسلامی 
اسلامی، حزب خلق مسلمان و مجموعه ای از خاطرات (از آغاز زندگی تا سال ۱۳۳۳ش). اخیراً نیز جلد بیست و ششم
از مجموعه حدیث روزگار؛ که به خاطرات مستند وی درباره آیت الله سیدعلی خامنه ای (مقام معظم رهبری) مربوط بود،

از سوی انتشارات کلبه شروق قم منتشر شد.
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